

Malerfirmaet Fuhlendorf ApS

Kejlstrupvej 9, 8240 Risskov

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 21 81 18 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

Morten Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Fuhlendorf ApS
Kejlstrupvej 9
8240 Risskov

CVR-nr.: 21 81 18 82

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten Kjær Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerforretning og hermed beslægtet arbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. balancedagen et tilgodehavende hos Korsaa Invest ApS på t.kr. 126. Uagtet at Korsaa Invest ApS er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser finder ledelsen, at der ikke er behov for hensættelse til tab på tilgodehavendet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.522.941 kr. mod 1.445.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.149 kr. mod 29.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.522.941	1.445.717
2 Personaleomkostninger	-1.335.526	-1.379.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.235	-38.695
Andre driftsomkostninger	-3.500	0
Driftsresultat	132.680	27.613
Andre finansielle indtægter	7.151	14.813
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.663	-4.296
Resultat før skat	135.168	38.130
4 Skat af årets resultat	-30.019	-8.838
Årets resultat	105.149	29.292
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.149	29.292
Disponeret i alt	105.149	29.292

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.333	81.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.333</u>	<u>81.000</u>
Deposita	11.481	11.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.481</u>	<u>11.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.814</u>	<u>92.481</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.000	2.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.399	467.513
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	368.939	259.363
Udsudte skatteaktiver	0	5.362
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	147.497	109.189
Periodeafgrænsningsposter	0	18.080
Tilgodehavender i alt	<u>633.835</u>	<u>860.507</u>
Likvide beholdninger	<u>344.332</u>	<u>415.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>980.167</u>	<u>1.278.148</u>
Aktiver i alt	<u>1.281.981</u>	<u>1.370.629</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	630.784	525.635
Egenkapital i alt	755.784	650.635
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.463	0
Hensatte forpligtelser i alt	17.463	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	9.132	9.132
Feriefonden	13.133	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.265	9.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.808	237.164
Selskabsskat	6.194	0
Anden gæld	368.467	473.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	486.469	710.862
Gældsforpligtelser i alt	508.734	719.994
Passiver i alt	1.281.981	1.370.629

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har pr. balancedagen et tilgodehavende hos Korsaa Invest ApS på t.kr. 126. Uagtet at Korsaa Invest ApS er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser finder ledelsen, at der ikke er behov for hensættelse til tab på tilgodehavendet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.125.197	1.171.911
Pensioner	172.584	177.532
Andre omkostninger til social sikring	17.000	18.572
Personaleomkostninger i øvrigt	20.745	11.394
	<u>1.335.526</u>	<u>1.379.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.663	4.296
	<u>4.663</u>	<u>4.296</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.194	0
Årets regulering af udskudt skat	22.825	8.838
	<u>30.019</u>	<u>8.838</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	368.939	259.363
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>368.939</u>	<u>259.363</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	525.635	496.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>105.149</u>	<u>29.292</u>
	<u>630.784</u>	<u>525.635</u>

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 106 t.kr.